
Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

1 
 

 

VÝSLEDKY PŘIJÍMACÍHO ŘÍZENÍ  

 

Seznam uchazečů pod přiděleným registračním číslem ve  2. kole přijímacího řízení do prvního ročníku 

vzdělávání v oboru vzdělání 64-41-L/51 Podnikání v kombinované formě vzdělávání s výsledkem řízení u 

každého uchazeče 

 

V souladu s § 60j odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuji tímto seznam uchazečů pod přiděleným 

registračním číslem s výsledkem řízení u každého uchazeče. 

 

Seznam uchazečů 

 

Registrační 

číslo uchazeče 

Hodnocení 

jednotné 

přijímací 

zkoušky (body 

za ČJL + Ma) 

Hodnocení 

školní zkoušky 

(ŠPZ) 

Hodnocení 

předchozího 

vzdělávání 

uchazeče 

Získané 

body v 

přijímacím 

řízení celkem 

Redukované 

pořadí 

Výsledek 

přijímacího 

řízení 

400101 14 + 10 33 - 57 ne Přijat 

413132 9 + 2 23 - 34 ne Přijat 

413896 18 + 5 12 - 35 ne Nepřijat 

413982 23 + 8 25 - 56 ne Přijat 

421554 16 + 5 37 - 58 ne Přijat 

423138 19 + 7 23 - 49 ne Přijat 

436093 16 + 12 23 - 51 ne Přijat 

441279 11 + 5 0 - 16 ne Nepřijat 

441390 23 + 2 0 - 25 ne Nepřijat 

442153 7 + 7 0 - 14 ne Nepřijat 

442328 19 + 6 0 - 25 ne Nepřijat 

448379 24 + 8 43 - 75 ne Nepřijat 

449830 21 + 6 31 - 58 ne Přijat 

451548 13 + 13 32 - 58 ne Přijat 

451912 19 + 6 24 - 49 ne Přijat 

463945 30 + 9 43 - 82 ne Nepřijat 

465585 12 + 8 39 - 59 ne Přijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

2 
 

467321 11 + 2 0 - 13 ne Nepřijat 

467474 10 + 0 16 - 26 ne Nepřijat 

467727 8 + 4 0 - 12 ne Nepřijat 

467896 17 + 6 38 - 61 ne Přijat 

477496 17 + 8 0 - 25 ne Nepřijat 

479335 28 + 8 41 - 77 ne Nepřijat 

479368 20 + 2 39 - 61 ne Přijat 

492740 21 + 6 40 - 67 ne Přijat 

496508 22 + 5 36 - 63 ne Přijat 

500333 20 + 5 41 - 66 ne Přijat 

502311 20 + 6 0 - 26 ne Nepřijat 

502468 21 + 3 17 - 41 ne Nepřijat 

502859 22 + 13 0 - 35 ne Nepřijat 

505017 16 + 8 42 - 66 ne Přijat 

511140 21 + 8 32 - 61 ne Přijat 

512964 17 + 9 23 - 49 ne Přijat 

514404 9 + 6 10 - 25 ne Nepřijat 

514726 17 + 7 0 - 24 ne Nepřijat 

514738 20 + 6 0 - 26 ne Nepřijat 

514750 10 + 13 21 - 44 ne Nepřijat 

515073 15 + 3 27 - 45 ne Přijat 

515289 18 + 6 32 - 56 ne Přijat 

515747 13 + 7 36 - 56 ne Přijat 

517907 13 + 2 20 - 35 ne Nepřijat 

518190 20 + 8 43 - 71 ne Přijat 

520264 21 + 8 41 - 70 ne Přijat 

520900 14 + 9 26 - 49 ne Nepřijat 

521109 19 + 8 41 - 68 ne Přijat 

521851 27 + 29 0 - 56 ne Nepřijat 



Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. 
Vrbova 1233, 147 00 Praha 4 - Braník 

 

3 
 

527618 17 + 6 23 - 46 ne Přijat 

527848 13 + 0 15 - 28 ne Nepřijat 

528150 12 + 4 42 - 58 ne Přijat 

529612 14 + 4 26 - 44 ne Přijat 

531871 9 + 4 0 - 13 ne Nepřijat 

532949 6 + 2 22 - 30 ne Nepřijat 

538230 5 + 5 0 - 10 ne Nepřijat 

 

Datum zveřejnění seznamu na veřejně přístupném místě ve škole a způsobem umožňujícím dálkový 

přístup v informačním systému o přijímacím řízení (https://www.dipsy.cz/)  

24. června 2025 

 

Další informace ředitele školy 

V souladu s § 123 školského zákona je vzdělávání ve Střední škole gastronomické a hotelové s.r.o. poskytováno za 

úplatu.  Výši úplaty stanovuje právnická osoba, která vykonává činnost školy. Rozhodnutí o stanovení úplaty za 

vzdělávání (o výši školného) je k dispozici na úřední desce školy, která je dostupná i způsobem umožňujícím 

dálkový přístup na webových stránkách školy www.ssgh.cz v části Úřední deska https://www.ssgh.cz/informace-o-

skole/uredni-deska/ 

Uchazeče o vzdělání informuji, že v souladu s tímto Rozhodnutím o stanovení úplaty za vzdělávání činí úplata za 

vzdělávání (školné) 64-41-L/51 Podnikání v kombinované formě vzdělávání 34000 Kč za každý, byť jen započatý 

školní rok vzdělávání. 

 

Poučení 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě do 3 pracovních dnů ode dne jeho zveřejnění. Odvolacím 

orgánem proti rozhodnutí Stření školy gastronomické a hotelové s.r.o. je dle § 183 odst. 4 školského zákona, ve 

znění pozdějších předpisů, Magistrát hlavního města Prahy.  

Odvolání se podává u ředitele střední školy, jejíž činnost vykonává právnická osoba Střední škola gastronomická a 

hotelová s.r.o. se sídlem Praha 4 – Braník, Vrbova 1233. Střední škola gastronomická a hotelová s.r.o. může dle § 87 

správního řádu své rozhodnutí zrušit nebo změnit, pokud tím plně podavateli odvolání vyhoví. V opačném případě 

předá spis se svým stanoviskem do 30 dnů od doručení odvolání odvolacímu orgánu. 

 

L.S. 

 

V Praze dne 22. června 2025        PhDr. Bc. Karel Vratišovský, MBA  

          ředitel školy 

 


		2025-06-22T18:52:59+0200
	PhDr. Karel Vratišovský




